
        UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 
          CENTRO DE BIOCIÊNCIAS 

       PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
 
 
 

RESULTADO DA CHAMADA 04/2024-PPGCB 

CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES – ANO 2025 

 

Etapa 1: Avaliação das cartas de interesse 

 

CPF do candidato Resultado da Etapa 

063.XXX.104-31 Recomendada 

059.XXX.454-50 Recomendada 

064.XXX.914-46 Recomendada 

108.XXX.604-24 Recomendada 

095.XXX.374-30 Recomendada 

091.XXX.644-50 Recomendada 

102.XXX.154-80 Recomendada 

014.XXX.536-39 Recomendada 

071.XXX.184-01 Recomendada 

063.XXX.984-06 Recomendada 

 

Etapa 2: Pontuação do currículo* 

 

CPF do candidato Pontuação 

063.XXX.104-31 3166,25 

059.XXX.454-50 721,25 

064.XXX.914-46 3900,00 

108.XXX.604-24 2190,00 

095.XXX.374-30 883,75 

091.XXX.644-50 1771,25 

102.XXX.154-80 1261,15 

014.XXX.536-39 2092,50 

071.XXX.184-01 1933,75 

063.XXX.984-06 1797,50 

(*) Conforme item 4.2 da Chamada 04/2024-PPGCB 

 

Etapa 3: Classificação e indicação 

 

CPF do candidato Pontuação Indicação 

064.XXX.914-46 3900,00 Credenciar - Colaborador 

063.XXX.104-31 3166,25 Credenciar - Permanente 

108.XXX.604-24 2190,00 Credenciar – Colaborador 

014.XXX.536-39 2092,50 Credenciar - Permanente 

071.XXX.184-01 1933,75 Credenciar - Permanente 

091.XXX.644-50 1771,25 Temporário 

063.XXX.984-06 1797,50 Credenciar – Colaborador 

102.XXX.154-80 1261,15 Credenciar – Colaborador 

095.XXX.374-30 883,75 Não credenciar 

059.XXX.454-50 721,25 Não credenciar 
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